
UCHWAŁA NR XVI/147/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji do Spraw Rodziny, Młodzieży i Kultury 
Fizycznej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz § 41 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w Opocznie Nr XLVIII/521/2018 
z dnia 29 sierpnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2018 r. poz. 4616) w sprawie Statutu Gminy Opoczno, Rada 
Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym na Zastępcę Przewodniczącego Komisji do Spraw 
Rodziny, Młodzieży i Kultury Fizycznej Rady Miejskiej w Opocznie wybrany został radny Łukasz 
Konecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Opocznie. 
§ 3. Traci moc uchwała nr II/23/2024 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji do Spraw Rodziny, Młodzieży i Kultury 
Fizycznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Dariusz Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E731A052-9CDD-4731-96F3-FD542C0B0571. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/147/2025 RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


